
 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 

São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO N° 006/2022 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE NÍVEL MÉDIO 

 

 

COMUNICADO 04 
 

 

RESULTADO GERAL PRELIMINAR 

 

 

O MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE, através da Secretaria da Educação, no uso de suas 

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº 1.206, de 14 de novembro de 2013, alterada pelas Leis 

Municipais n.º 1.215, de 16 de dezembro de 2013 e 1.509, de 22 de outubro de 2019. 

 

 

RESOLVE: 

 

1. Divulgar o Resultado Geral Preliminar do Processo Seletivo Público Simplificado, conforme anexo. 

 

2. Os recursos contra o resultado geral preliminar do processo seletivo deverão ser interpostos à Comissão 

Organizadora do Processo de Seleção, através do FORMULÁRIO DE RECURSO (Anexo IV), no dia 20 de 

outubro de 2022, EXCLUSIVAMENTE na sede da Secretaria da Educação. 

 

3. Lembrar conforme o Edital 006/2022, que o critério de desempate segue o item 8.1.2. 

 

4. Lembrar que a contratação temporária de Bolsistas de Nível Médio dar-se-á de acordo com a necessidade 

excepcional, seguindo o item 2.2 do Edital. 

 

5. Cada candidato irá concorrer para a unidade escolar a qual realizou sua inscrição, conforme descrito no 

item 1 do Edital. 

 

   

 

São Gonçalo do Amarante (CE), em 19 de outubro de 2022, 

 

 

 

 

 
 

FRANCISCO FÁBIO PEREIRA OLIVEIRA 

SECRETÁRIO EXECUTIVO DE EDUCAÇÃO 

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

  



 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 

São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 

DISTRITO: CÁGADO 

 

CEDI JOÃO MOREIRA DA SILVA 

 

 

CUIDADOR 

 
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º ANTONIA BATISTA DE SOUSA  100,00 

2º BRENA CORREIA DE SOUSA 100,00 

3º IZAIAS MATIAS DA SILVA 100,00 

4º MARIA DA CONCEICAO ALVES DE FREITAS 98,00 

5º FRANCISCO ALEX SANDRO SOARES DOS SANTOS 94,00 

6º ANDRESSA DA SILVA NASCIMENTO 78,00 

7º ITALA DE OLIVEIRA SILVA 68,00 

8º SABRINA SILVESTRE BATISTA 47,00 

 

 

 

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 

 
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º THAIS DE OLIVEIRA PAIXAO 100,00 

2º IZABEL FURTADO DA CRUZ 100,00 

3º CARLOS JOSE MOURA OLIVEIRA NETO 100,00 

4º FRANCISCO RENAN XAVIER DE SOUSA 100,00 

5º BRUNO MARTINS DE SOUSA 65,00 

6º DUYLIANA DE OLIVEIRA SOUSA 60,00 

7º BRUNA KELEN OLIVEIRA ROCHA 55,00 

8º EMANOEL COSTA PAIXAO 47,00 

9º FRANCISCO ANTONIO SPINOSA LIMA 0,00 

10º FRANCISCO DJANI NASCIMENTO DA SILVA 0,00 

 

 

  



 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 

São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 

DISTRITO: CÁGADO 

 

CEDI MARIA ERCÍLIA MENDES 

 

 

CUIDADOR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º MARIA ROSIANE LIMA DOS SANTOS 100,00 

2º MARCELO PACHECO SPINOSA 100,00 

3º FABIA KESSIA FREITAS DA SILVA SANTOS 100,00 

4º ANA KAROLINE FARIAS PACHECO 100,00 

5º MARIA IZAQUIELE OLIVEIRA DE SOUSA  100,00 

6º PALOMA LIMA DE MOURA 100,00 

7º PALOMA PEREIRA VIANA 100,00 

8º FRANCISCA DIANA DA SILVA ARAUJO 100,00 

9º MARIA TAYNA GONCALVES DE FREITAS 100,00 

10º FABIANA MATOS GONCALVES 100,00 

11º FRANCISCA CRISTIANA DA SILVA SOUZA 85,00 

12º BRENA MOREIRA DO CARMO 76,00 

13º AGLAYR MELO BRAGA 65,00 

14º VITORIA MENDES DA SILVA DE FARIAS 60,00 

15º MARIA ANDREIA DA SILVA COSTA 52,00 

16º DALILA ALGUSTINHO DOS SANTOS 28,00 

 

 

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º FABIANE DA SILVA SOUSA PORCIANO 100,00 

2º KELVIA MARIA SANTOS OLIVEIRA 100,00 

3º LETICIA VITORIA DOS SANTOS OLIVEIRA 80,00 

4º MARIA ELIZETE ARAUJO DE SOUSA 65,00 

5º MICHELE DOS SANTOS SILVA 55,00 

6º SAMILY ALVES GONCALVES 55,00 

7º SAMARA MARQUES LOPES 50,00 

8º KARINE MARIA DA SILVA GOIS 34,00 

9º FRANCISCO ANTONIO GONCALVES DE FREITAS 20,00 

 

  



 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 

São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 

DISTRITO: CÁGADO 

 

EEF JOÃO MOREIRA BARROSO 

 

 

CUIDADOR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º KAILANE VITORIA LIMA DE PAIVA 100,00 

 

  



 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 

São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 

DISTRITO: CÁGADO 

 

EEF JOÃO PINTO MAGALHÃES 

 

 

CUIDADOR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º ELIZEUDA SOUSA BATISTA 100,00 

2º ANTONIA SAMIA SOUSA LIMA 100,00 

3º RITA DE CASSIA CAITANO DE SOUSA 100,00 

4º JOSIELLE BASTO BARBOSA 100,00 

5º DIOGENES DOS SANTOS SOUSA  100,00 

6º MONALISSE DA SILVA SOUSA 100,00 

7º ANA ELEN DOS SANTOS BATISTA 100,00 

8º KARLA BIANCA TABOSA PONTES 100,00 

9º CLARELIS FREITAS DA SILVA 50,00 

10º MARIA DO SOCORRO AUGOSTINHO DOS SANTOS 34,00 

11º FRANCISCA KAYANE DE SOUSA 15,00 

12º FRANCISCA JESSYCA MESQUITA JUCA 0,00 

 

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 

 
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º MARIA DE FATIMA SOUSA BRAGA 100,00 

2º GEOVANIA TOMAZ OLIVEIRA 100,00 

3º TAMIRES PINTO TABOSA 100,00 

4º MARCELO DE FREITAS DE GOIS 100,00 

5º KAROLAYNE MOREIRA TABOSA 85,00 

6º MICHELLE NOGUEIRA CARDOSO 80,00 

7º JOAO BARBOSA JUVENCIO FILHO 80,00 

8º SAMILA KEILE OLIVEIRA MESQUITA 75,00 

9º LARA BASTOS DE SOUSA  75,00 

10º LUIZ FERNANDO ABREU DOS SANTOS 73,00 

11º MARCIA FAUSTINO VIANA  60,00 

12º EUNICE ALMEIDA DO VALE 48,00 

13º NICOLE ESTANISLAU LIMA 25,00 

14º MARCOS ANTONIO MEDEIROS CARDOSO 22,00 

15º FRANCISCA RAFAELLA OLIVEIRA SILVA 0,00 

  



 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 

São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 

DISTRITO: CÁGADO 

 

EEF SONHO DE CRIANÇA 

 

 

CUIDADOR 

 
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º VIVIANE SOUSA MATOS 100,00 

2º JOSELENE CAVALCANTE MOREIRA 100,00 

3º KAUA LUIS DO NASCIMENTO SALES 100,00 

4º ANDRELINA ALVES HERCULANO 98,00 

5º MARDECLENE SANTOS NUNES 95,00 

6º ANTONIA NATIELE VASCONCELOS ALVES 95,00 

7º REGILANE ALVES DO CARMO 90,00 

8º CAMILA FERREIRA DA SILVA 0,00 

 

 

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º IMACULADA CONCEICAO FERREIRA DA SILVA 100,00 

2º MARIA EDUARDA SOUSA SILVA 90,00 

3º FABIANA GOMES MOREIRA 60,00 

 

  



 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 

São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 

DISTRITO: CROATÁ 

 

CEDI ESTRELA DALVA 

 

 

CUIDADOR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º ESTER MARQUES DA SILVA 85,00 

2º FRANCISCA KEMIA FERREIRA DE ALMEIDA 70,00 

3º JOYCE BRAGA MACIEL 65,00 

4º VICTORIA HELLEN DOS SANTOS BARBOSA 1,00 

5º IMACULADA CUSTODIO DOS SANTOS 0,00 

6º FRANCISCA ANTONIA GOMES GADELHA 0,00 

7º ANATONIA NARDELLIA LIMA RODRIGUES 0,00 

 

 

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º FRANCISCA ERIVANDA FERREIRA DA COSTA 100,00 

2º ANA PAULA DE FREITAS VIEIRA 75,00 

3º KAUA MENESES PAIVA 70,00 

4º MARIA CRYSTIANE DE ANDRADE DE LIMA 55,00 

5º LILYANNE DE OLIVEIRA MENEZES 50,00 

6º ANA LUIZA GOMES DE QUEIROZ BARROSO 4,00 

7º FRANCISCA FRANCILENE DA SILVA 0,00 

8º BRYAN KELSLEY DA SILVA CASTRO 0,00 

 

  



 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 

São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 

DISTRITO: CROATÁ 

 

CEDI LÁPIS COLORIDO 

 

 

CUIDADOR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º NAYARY MIRCHELLEM DA SILVA DUARTE 100,00 

2º ANA CLARICE SOUZA CORREIA  90,00 

3º RAYANNE ALVES DE LIMA 70,00 

4º NATASHA DE OLIVEIRA DA SILVA 40,00 

5º RAIMUNDA JUVENIR SALES FERREIRA 25,00 

6º FRANCISCO CAYO AMORIM DE SOUSA 15,00 

7º ROBERTA MORAES CRUZ 0,00 

8º SAMYRE FONSECA DE CASTRO 0,00 

 

 

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º FRANCISCO JACILANO FERREIRA MOREIRA 82,00 

2º FRANCISCA TATIANA MOREIRA DE LIMA 55,00 

3º KAUE CUNHA OLIVEIRA 20,00 

4º AMANDA KELY FERREIRA DE MOURA 15,00 

5º JOSE ARMANDO OLIVEIRA DE MENESES 5,00 

6º LARA CAUANY DA SILVA EDUARDO 0,00 

7º FRANCISCA PAULA FRANCA DOMINGOS  0,00 

 

  



 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 

São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 

DISTRITO: CROATÁ 

 

CEDI PROFESSORA ÁUREA LOPES PITOMBEIRA 

 

 

CUIDADOR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º RUTE JUCA PEREIRA DO NASCIMENTO 100,00 

2º FERNANDA KELBIA RIBEIRO SALES  100,00 

3º ROGELMA LOUIZE CUSTODIO DA SILVA 100,00 

4º CAMILA RUFINO DE LIMA 100,00 

5º MARIA KESYANE CORREIRA PESSOA 100,00 

6º RUBENITA RABELO DO NASCIMENTO 95,00 

7º NADILLA ROCHA RODRIGUES 95,00 

8º MARIA DA CONCEICAO MOREIRA CARNEIRO 87,00 

9º IELYNE SOUSA LIMA 80,00 

10º DAYARA DE OLIVEIRA ALVES 70,00 

11º FRANCISCA JOYCE SANTOS ARAUJO 70,00 

12º MARIA LEDIA PEREIRA DA CUNHA 55,00 

13º MARIA ELIZANE DANTAS 35,00 

14º EVELINE LIMA VIEIRA 25,00 

15º JAMILE SALES DA SILVA 20,00 

16º TAYNARA SILVA MORAIS 20,00 

17º FERNANDA BANDEIRA SOUSA 7,00 

18º NATALIA SOUSA DUARTE 1,00 

19º ALESANDRA SALES DE CASTRO 0,00 

 

 

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º JOSE RONDINELLY GOMES DE CASTRO 85,00 

2º VALDENIA GOMES DE SOUSA 70,00 

3º POLIANA TEIXEIRA PAIVA 43,00 

4º MAYRA MOURA DANTAS 0,00 

 

  



 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 

São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 

DISTRITO: CROATÁ 

 

CEDI VIVA CRIANÇA 

 

 

CUIDADOR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º AUREA MESQUITA ARAUJO NETA 100,00 

2º SABRINA DE CASTRO FERREIRA 100,00 

3º JESSICA PEREIRA SOARES 100,00 

4º GLAUDENIA CORDEIRO VIEIRA 80,00 

5º YURY GOMES DE SOUSA 80,00 

6º GEISA GOMES DE PAIVA 75,00 

7º MARIA EDNILSA DE ANDRADE BEZERRA 70,00 

8º ROBERTA KELLY SANTOS DE SOUSA 58,00 

9º DAVYLA NOEMIA FONTENELE BRAGA 50,00 

10º AMANDA KETLEIN BEZERRA BARROS 35,00 

11º LETICIA LOPES VERAS SILVA 16,00 

12º JULIA LIMA DE SOUZA 3,00 

 

 

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º CRISTIANA MARTINS MAGALHAES 100,00 

2º ANTONIA JULIENE CRUZ LIMA 100,00 

3º RODRIGO LUCAS DA SILVA 100,00 

4º DARLYANE DA FONSECA MARTINS 85,00 

5º MARIA ALINE CRUZ LIMA 80,00 

6º BENEDITA GABRIELA SOUSA SANTOS 45,00 

7º LILIANE PEREIRA DE ABREU 35,00 

8º MARIA LEILIANE MENEZES OLIVEIRA 29,00 

9º MARIA EDUARDA DOS SANTOS BATISTA 8,00 

10º FRANCISCO MATHEUS ALVES DE SOUSA 0,00 

11º DIANA HELEN ACACIO SANTOS 0,00 

12º MARIA LUCILENE SANTOS MOTA 0,00 

 

  



 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 

São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 

DISTRITO: CROATÁ 

 

EEF JOSÉ PEREIRA BARROS 

 

 

CUIDADOR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º VILMA LIMA DE VASCONCELOS 100,00 

2º RENATA SAVANA ALVES BEZERRA 100,00 

3º MARIA ZENEIDE BARBOSA RODRIGUES 100,00 

4º ANA RACHEL BARBOSA TAVARES 85,00 

5º CRISTINA MENESES SOUSA DOS SANTOS 75,00 

6º THAMYRES VITORIA OLIVEIRA DE LIMA 65,00 

7º ANNY KARINNY BARBOSA DUARTE 20,00 

8º JAQUELINE RIBEIRO DA COSTA DUARTE 15,00 

9º BIANCA DE SOUSA RODRIGUES 0,00 

 

 

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º FRANCISCA CAMILA RAMOS SOUSA 100,00 

2º SERGIO HELIO DUARTE DA SILVA 100,00 

3º ANA JESSYCA BARBOSA DA SILVA 95,00 

4º LETICIA OLIVEIRA GOMES DUARTE 85,00 

5º ANA MIKAELLY LIMA AVILA 80,00 

6º ANDREZA BEZERRA DOS SANTOS 70,00 

7º JANAINA SOUZA NEVES 70,00 

8º JUCIMARA SOUZA DAS NEVES 65,00 

9º NIVIA MARIA MORAES DE SOUZA DUARTE 55,00 

10º GLAIRTON MENEZES BARROS 0,00 

 

  



 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 

São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 

DISTRITO: CROATÁ 

 

EEF PORFÍRIO DE ARAÚJO 

 

CUIDADOR 
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º ELANE MEIRES LIMA SOUSA 100,00 

2º OSCARINA DE CASTRO SOUSA 100,00 

3º JESSICA CRISOSTOMO MOREIRA  100,00 

4º BRUNA DOS SANTOS DUARTE 100,00 

5º FERNANDA KELVIA SILVA AZEVEDO 100,00 

6º ELENICE OLIVEIRA BARBOSA 100,00 

7º MARIA ADRIELLY LOPES BARROS 100,00 

8º MARIA GABRIELA BARBOSA SILVEIRA 100,00 

9º MARIA DA CONCEICAO DE ARAUJO SOUSA 95,00 

10º FRANCISCA NAYANE LIMA DE OLIVEIRA 95,00 

11º PAULO RICARDO DE SOUZA BARROS 95,00 

12º PAULA VITORIA DE SOUZA BARROS 95,00 

13º MARIA CLARA FELIX DA SILVA 95,00 

14º MARIA VITORIA LIMA JUVENCIO ALMEIDA 90,00 

15º IONETE DA SILVA SAMPAIO 85,00 

16º ANA VITORIA GONCALVES BARBOSA 85,00 

17º MARIA CLARA DE SOUSA BARROSO 80,00 

18º JOABI CAITANO MESQUITA 75,00 

19º CAUA DEOFANIO DA SILVA EDUARDO 65,00 

20º HELIENE GOMES BATISTA AZEVEDO 55,00 

21º DEYSIANE KELLY RODRIGUES DE PAULA 50,00 

22º LUZIANA PEREIRA DE ARAUJO 40,00 

23º FRANCISCA VALERIA SILVA DE SOUSA ALVES 33,00 

24º JAMILE HELEN DA SILVA 31,00 

25º PAMELA SUELLEN BARBOSA DE ARAUJO 30,00 

26º MARIA EDIMAR GADELHA BATISTA 20,00 

27º MARIA COSTA DE SOUZA 10,00 

28º MONIKY EBONY PINTO OTAVIANO 4,00 

29º JAQUELINE DE SOUSA FREITAS 3,00 

30º TIAGO RODRIGUES LOPES 0,00 

31º SHIRLEY NOGUEIRA LIMA 0,00 

32º SUELY HERCULANO LIMA 0,00 

33º MARIA LILIAN LIMA GOMES 0,00 

34º HERLUCIO DIAS LESSA 0,00 

35º MARIA EDUARDA DOS SANTOS DE ALMEIDA  0,00 

36º MARIA LARISSA SILVA DOS SANTOS 0,00 



 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 

São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º MARIA IVANICE DUARTE NUNES 100,00 

2º FRANCISCA DAYANA CARVALHO GOMES 100,00 

3º JAQUELINE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 100,00 

4º INGRED RAQUEL JUCA MOTA 100,00 

5º HELHA BRAGA DOS SANTOS 100,00 

6º JAQUELINE FONSECA DA COSTA 100,00 

7º ALESSANDRA ROCHA DA SILVA 100,00 

8º MARIA JESSICA DE SOUSA BARROSO 100,00 

9º PRISCILA DE MELO PAZ 95,00 

10º CARLOS EDUARDO DUARTE DE FARIAS 95,00 

11º ANTONIO RENATO CUSTODIO DA SILVA 90,00 

12º FLAVIANE BORGES DE SOUSA 90,00 

13º SUELI CUNHA OLIVEIRA 85,00 

14º ELENICE DE LIMA DAMASCENO 85,00 

15º LINDAYANE DO NASCIMENTO LIMA 85,00 

16º BRENA EVELEN ACACIO SANTOS 85,00 

17º MARIA SELMA SOUSA DA ROCHA 70,00 

18º JACQUELINE TEIXEIRA DE LIMA 65,00 

19º LEIDE LAURA OLIVEIRA SILVA 65,00 

20º ANDREZA MENESES DE ANDRADE 65,00 

21º ANTONIA EVENICIA ALVES PEREIRA DA SILVA 65,00 

22º CAROL GOMES DE SOUSA  65,00 

23º ANTONIA VALDILENE FERNANDES DA COSTA  55,00 

24º FRANCISCA ALANE DE MENEZES GOMES 55,00 

25º FRANCISLENE SILVA LOPES 55,00 

26º MISAEL DE SOUSA REIS 45,00 

27º JAMILE RAMOS DE SOUSA 45,00 

28º FERNANDO FERREIRA LIMA NETO 44,00 

29º WASHINGTON GOMES DE SOUSA 40,00 

30º ANTONIO BENEDITO LOPES DA SILVA 40,00 

31º FREDERINE SOUSA DE CASTRO 35,00 

32º SAMUEL GARCIA BARBOSA 35,00 

33º CARLA NUNES DE SOUSA 35,00 

34º PEDRO GUSTAVO OLIVEIRA MARQUES 29,00 

35º ROSIMEIRE DA SILVA LIMA 28,00 

36º DEBORAH RIBEIRO DE AZEVEDO 25,00 

37º JENNIFER LEONARDO DA SILVA 25,00 

38º MARIA VALDINA SILVA CRUZ DE MENESES 20,00 

39º DAURIANE DE MENESES SOUSA 20,00 



 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 

São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

40º MAYANE DARLEN SALES FEIJO 15,00 

41º RAQUEL SILVA ALMEIDA 14,00 

42º FRANCISCO VALBERSON CRUZ DE MENESES 10,00 

43º FRANCISCO TIAGO ARAUJO HOLANDA 5,00 

44º LETICIA SANTOS ANDRADE 1,00 

45º DAIANE DE ALMEIDA VIEIRA 0,00 

46º LUIS PAULO DE ARAUJO SILVA 0,00 

47º FRANCISCO GUSTAVO DA SILVA AZEVEDO 0,00 

48º FRANCISCA LEIDIANE MOREIRA BASTOS 0,00 

49º FRANCISCA CHARLEIDE SOUSA SILVA 0,00 

50º MARIANA BEATRIZ MATEUS DA SILVA 0,00 

51º LUCAS SOUSA SOARES 0,00 

52º AMANDA ALMEIDA DE SOUSA 0,00 

 

 

  



 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 

São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 

DISTRITO: PECÉM 

 

CEDI ARCO ÍRIS 

 

CUIDADOR 
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º CAMILA COSTA DO NASCIMENTO 100,00 

2º ELOISA SIMPLICIO DE FREITAS SOUZA 100,00 

3º VIVIANE SOARES DA COSTA SANTOS 80,00 

4º NAGILA FERREIRA DA SILVA 80,00 

5º ADQUEILA DA SILVA GOMES 80,00 

6º VANESSA DA COSTA OLIVEIRA 55,00 

7º VIVIANE ALVES DA CRUZ 50,00 

8º MARIA ADRIANA DE ANDRADE LIMA 50,00 

9º VALRILEIDE NASCIMENTO FERREIRA 50,00 

10º SILVELENA RODRIGUES ALCANTARA 45,00 

11º MARIA EDUARDA DE MELO FERREIRA 40,00 

12º ALZIRA DA SILVA ARAUJO 38,00 

13º DEBORA ROCHA SANTOS 29,00 

14º JULIANA SANTOS REINALDO 25,00 

15º REGILANIA LOPES DE SOUSA 25,00 

16º ANTONIA ELENI NUNES NASCIMENTO 23,00 

17º ELAIDY FERREIRA DE MENEZES 6,00 

18º ANTONIA CAILANE BRITO DO NASCIMENTO 5,00 

 

 

 

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º ANTONIA HELENA BARBOSA DE AZEVEDO FELIX 100,00 

2º SILMARA MENDES MARTINS 100,00 

3º MARIA EVANISIA MONTE TEOFILO 100,00 

4º JANIELY BARBOSA DO NASCIMENTO 100,00 

5º SAMIA LIMA ABREU 100,00 

6º ALEXSANDRA SILVA TORRES 100,00 

7º SAMIA DE MESQUITA MORAES 90,00 

8º ANTONIA SAMIRA MESQUITA PAULA 80,00 

9º AIESCA BRANDAO DE LIMA 75,00 

10º RAFAELA FERREIRA DE OLIVEIRA 70,00 

11º LUANA BANDEIRA DA SILVA 55,00 

12º RIKELMA BRAGA DA SILVA 50,00 

13º CLARICE PROCOPIO SARAIVA 40,00 



 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 

São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

14º LARISSY FREITAS DA SILVA 40,00 

15º ELDMYLA VITORIA DA SILVA SOUSA 40,00 

16º YANA REBECA FARIAS FERREIRA 20,00 

17º MARIA EVILANE FEITOSA DA SILVA 15,00 

18º KARINA NASCIMENTO DE SOUSA 4,00 

19º MARIA VANDA MAIA MOREIRA 0,00 

20º MARIA ISABEL ALVES DA SILVA 0,00 

21º JACIARA LEITE DE OLIVEIRA 0,00 

22º SOCORRO MARIANA BARBOSA ALCANTARA MENDES 0,00 

 

  



 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 

São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 

DISTRITO: PECÉM 

 

CEDI GUIOMAR MENDES 

 

CUIDADOR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º ANA CRISTINA DE LIMA SILVA 100,00 

2º RAIZA LARA NASCIMENTO DE SOUSA 100,00 

3º IRIS VITORIA RODRIGUES DE ABREU 100,00 

4º IVANARA KELLY PEREIRA CAVALCANTE 100,00 

5º MARIA YASMIN SOUZA DO VALE 100,00 

6º ELIENE VALENTIM 90,00 

7º JOSENIR POLICARPO RIBEIRO  80,00 

8º PATRICIA DE SOUSA MIRANDA 80,00 

9º VIVIAN DE SOUSA BARBOSA 75,00 

10º CARLA NAYARA RODRIGUES DE OLIVEIRA 70,00 

11º ELIZA ANDRADE DE ALBUQUERQUE 60,00 

12º ALANNA ALBUQUERQUE SANTOS 50,00 

13º ANA PAULA ALVES DA SILVA 45,00 

14º LETYCIA GOMES MENDES 45,00 

15º ANTONIA LIZIANE BARBOSA DE LIMA 35,00 

16º ANTONIA RAIANNE ALMEIDA GASPAR 35,00 

17º ANA VITORIA SAMPAIO MENDES 35,00 

18º ALYSSA DA MATA ALBUQUERQUE 35,00 

19º FLAVIANE SANTOS SOUSA ATAIDE 30,00 

20º NATALIA VIRGINIO DA SILVA 30,00 

21º LUCIANA BARROS DE OLIVEIRA  30,00 

22º PYETRA DARA GOES ALMEIDA 20,00 

23º CARLA NAYARA MORAIS MONTEIRO DE NOJOSA 14,00 

24º FRANCISCO LEONARDO FERNANDES NOJOSA 12,50 

25º ANA EVELLYN DE SOUSA MATIAS 12,00 

26º FRANCISCA RAYANE SILVA SOARES 11,00 

27º MARIELLY PEREIRA LOURENCO 11,00 

28º BEATRIZ SOUSA SOARES 10,00 

29º ANA BEATRIZ DE MARIA  8,00 

30º GEOVANA DUARTE DE SOUSA SANTOS 8,00 

31º KAIANE TORRES DA SILVA 5,00 

32º MARIA SUELI ALVES BARBOSA 0,00 

33º PALOMA BARROSO JUCA 0,00 

34º RAYLANE HONORATO DE SOUSA 0,00 

35º LETICIA ALVES OLIVEIRA   0,00 



 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 

São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º ANA KELLE GOMES FREITAS 100,00 

2º ANA LETICIA LIMA SILVA 100,00 

3º EMANUELA FREIRE SILVA 90,00 

4º SUELEN DA SILVA BATISTA 90,00 

5º BENEDITA RODRIGUES DE OLIVEIRA 80,00 

6º SUELEM MARTINS NASCIMENTO 80,00 

7º STHEFANE HARA ANDRADE PESSOA 75,00 

8º ANTONIA DIAS LIMA 70,00 

9º FRANCISCA IZILENE MORAIS DA SILVA 57,00 

10º SONIA ALVES DE OLIVEIRA 45,00 

11º NAYARA CORREIA MENDES 36,00 

12º CLEBIA MENDES RAMOS 35,00 

13º AMANDA LIMA CUNHA 25,00 

14º ICARO YURI SILVA DOS SANTOS 5,00 

15º ANA RAYANE DA SILVA JUNIOR 0,00 

16º THARLYS HENRIQUE RANGEL DO NASCIMENTO 0,00 

 

 

  



 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 

São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 

DISTRITO: PECÉM 

 

CEDI TIA FAUSTA 

 

CUIDADOR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º THAIS FERREIRA DE ANDRADE 80,00 

2º FRANCISCA MIRLIANE FERREIRA DA SILVA 79,00 

3º FRANCISCA PEREIRA DA SILVA 69,00 

4º THAIS FERNANDES DE PAULA 40,00 

5º RAQUEL SAMPAIO FERREIRA 9,00 

6º FRANCISCA ALVES DA SILVA NETA 0,00 

 

 

 

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º REBECA DA SILVA LINHARES 70,00 

2º GIRLIANE DE LIMA SILVA 60,00 

3º LARA GABRIELE DE ALMEIDA BEZERRA 60,00 

4º ANTONIA IRLIANE ALVES DA SILVA 45,00 

5º EVERTON LEANDRO SOUSA NUNES 40,00 

 

 

  



 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 

São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 

DISTRITO: PECÉM 

 

CEI FRANCISCO MARTINS DA SILVA 

 

CUIDADOR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º FRANCISCA EMANUELA LIMA MENDES 100,00 

2º ELISABETH SOARES OLIVEIRA 100,00 

3º ADRIANE CRISTINA LIMA DA SILVA 100,00 

4º VIVIANE DE SOUSA DA SILVA 100,00 

5º JAMILE YSLANE DE FREITAS MARTINS 90,00 

6º FERNANDA GONCALVES DE SOUSA 85,00 

7º IZADORA BRASILEIRO DA ROCHA 85,00 

8º WIVIANE SORRAR LOPES DE MENEZES 80,00 

9º MARIA LAURETANIA VIEIRA 80,00 

10º ANTONIA CLAUDIANE DUARTE DA FONSECA 80,00 

11º MACIANE PEREIRA 80,00 

12º DYMAEL CORDEIRO DA SILVA 80,00 

13º ANA CLARA SOARES SILVA 75,00 

14º RUTH SOUZA DA SILVA 75,00 

15º CARLA ALVES TEIXEIRA SILVA 70,00 

16º ALESSANDRA RODRIGUES RIBEIRO 70,00 

17º MARIA CELESTE FERREIRA BARBOSA 65,00 

18º LETICIA CRISOSTOMO BARBOSA 65,00 

19º MARIA AURILENE MORAIS LIMA 60,00 

20º MARIA CLEIMA GOMES 60,00 

21º EDUARDA FREITAS DOS SANTOS 60,00 

22º FRANCISCA CAROLINE ALCANTARA AZEVEDO 60,00 

23º JULIANE GOIS PORFIRIO 50,00 

24º FRANCISCA MARIANA COSTA SILVA 42,00 

25º FRANCISCA PATRICIA ARAUJO DA SILVA 41,00 

26º MARIA RENALLY SILVA DE MATOS 40,00 

27º EDILANE DE MORAIS PAULINO 40,00 

28º EMANUELE MACIEL MOREIRA 40,00 

29º MARIA RITA ALVES DE SOUSA 34,00 

30º DHEFERSON PABLO FREITAS 29,00 

31º LUANE CAROLINE LEITE ALBUQUERQUE 28,00 

32º THAYSSA FERREIRA DA SILVA 25,00 

33º GABRIEL FONTINELES DO NASCIMENTO 20,00 

34º CAUAN HENRIQUE VIEIRA GOMES 19,00 

35º ANNA KELLY BEZERRA ADELINO 16,00 



 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 

São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

36º ARIANY EMELLY DA SILVA MARTINS 13,00 

37º MARIA KARINE MORAIS LIMA 12,00 

38º BRENDA STEPHANIE ALVES DE OLIVEIRA 12,00 

39º GABRIELE CHAGAS PAIVA 12,00 

40º LAYANNE MIRANDEA DA SILVA 11,00 

41º LARA DA SILVA DE OLIVEIRA 11,00 

42º ROSIMAR ALVES DE SOUSA 9,00 

43º BRUNA RAFHAELLA DE SOUZA SANTOS 9,00 

44º THAINÁ FERREIRA MATOS 8,00 

45º THIAGO ALVES COSTA MORAES 7,00 

46º RANYELLE LIMA BRITO 6,00 

47º HELLERIZA EDUARDO DOMINGOS SILVA 0,00 

48º LUCIANE BALTAZAR FERREIRA 0,00 

49º MARCELLA AYESKA TEIXEIRA DE FRANÇA 0,00 

50º ANA CAROLINA PEREIRA SAMPAIO 0,00 

51º KAILANE EVELYN DE LIMA MAGAHAES 0,00 

 

 

 

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º FRANCISCA MARCELA COSTA DE OLIVEIRA 100,00 

2º RITA MARA COSTA CORDEIRO 70,00 

3º ELAINE DE MORAIS SALES 65,00 

4º LIRIAN PIRES GOMES 21,00 

5º MARIA CICILIA FREITAS DA CONCEICAO 15,00 

6º ELAYNE ALVES VIEIRA CORREIA 12,00 

7º MATEUS DA SILVA SANTOS 11,00 

8º FRANCISCO RODRIGO DE FREITAS CARNEIRO 8,00 

 

  



 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 

São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 

DISTRITO: PECÉM 

 

EEF EUCLIDES PEREIRA GOMES 

 

CUIDADOR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º ELIZABETE CRISTINA BARBOSA DA SILVA 100,00 

2º MARIA IRACILDA DA SILVA FEITOSA 98,00 

3º NAGILA CARNEIRO ALVES 85,00 

4º CECILIA MARTINS DE SANTANA 80,00 

5º MARCELO MARTINS SANTOS 80,00 

6º MAIRA MORAIS DE SOUSA 80,00 

7º ANTONIA GRACIELLY MONTEIRO LUCENA 75,00 

8º THAYSA BRENDA DE MELO BARBOSA CELESTINO 65,00 

9º RAYSSA FERREIRA DA SILVA 65,00 

10º YASMIN DE GOES BONIFACIO 65,00 

11º MARIA ELEANA DE SOUSA DOS SANTOS 60,00 

12º MARIA EDUARDA ANDRADE RODRIGUES 55,00 

13º BRUNA XAVIER DA SILVA 55,00 

14º LUIZA MARIA MOURA DOS SANTOS 50,00 

15º REBECA SANTOS DE SOUZA 40,00 

16º ERIKA KAUANE NASCIMENTO DA SILVA 39,00 

17º MARIA REGIANE HERMINIO DA SILVA 37,00 

18º MARIA IRANICE DA SILVA FEITOSA 35,00 

19º SOFIA ELLEN COELHO DE OLIVEIRA 35,00 

20º DAYSE REGINE LOPES MIRANDA 18,00 

21º THALIA SILVA SOUZA 16,00 

22º MARIA AURIENE PEREIRA FARIAS 14,00 

23º IVANEIDE SOUZA DE AZEVEDO 13,00 

24º YASMIN ALVES CARDOSO 9,00 

25º MARIA ALINE SANTOS DO NASCIMENTO 7,00 

26º ISRAELY SANTOS MATIAS 5,00 

27º IRACI DA SILVA FEITOSA 2,00 

28º NATANIELLE DOS SANTOS DE MORAIS 1,00 

29º GABRIELE RIBEIRO DA SILVA 0,00 

 

 

 

 

 

 

 



 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 

São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º ANA GABRIELE ROCHA DA SILVA 100,00 

2º MARIA ELUINA DO NASCIMENTO AMARAL 90,00 

3º GRACILEIDE MONTEIRO LUCENA 80,00 

4º ANDRE FREITAS DOS SANTOS 80,00 

5º AURELIANA FERREIRA MATIAS 70,00 

6º ELIZABETH ALVES DOS SANTOS 45,00 

7º MARIA DANIELE COSTA SILVA 35,00 

8º VICTOR REGIS COSTA SILVA 35,00 

9º THALIA VICTOR PIRES 0,00 

 

  



 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 

São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

DISTRITO: PECÉM 
 

EEF GERTRUDES PRATA LIMA 
 

CUIDADOR 
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º NADIA VERONICA PEDROSA DOS SANTOS 100,00 

2º ROBERTA ALMEIDA GASPAR 90,00 

3º HERBENY DA SILVA CARVALHO 80,00 

4º SUELLEN DE AZEVEDO ALVES 80,00 

5º FRANCISCO LEANDRO SILVA DE SOUSA 79,00 

6º MARIA VILANI DE MOURA SOUSA 70,00 

7º ERICA DE FREITAS CRISTOVAO VENANCIO 28,00 

8º FRANCISCA CLEIDIANE SILVA DE SOUZA 24,00 

9º FRANCISCO ERIVALDO MENDONCA MOREIRA JUNIOR 21,00 

10º PATRICIA FERNANDES DE PAULA 21,00 

11º JEFERSSON DOS SANTOS MARTINS 20,00 

12º FRANCISCA LETICIA FERREIRA DE SOUSA 16,00 

13º CRISTINA VIEIRA DA SILVA 4,00 

14º EULENIR DE SOUSA SILVA 0,00 

15º CRISTIANE CIPRIANO DA SILVA 0,00 

 
MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º BRUNA LIMA DA SILVA 100,00 

2º FRANCIELY DELFINO DE SOUSA 100,00 

3º EDILANE SANTOS MACIEL 90,00 

4º ELTON JUNIOR FRANCO DE OLIVEIRA ALVES 90,00 

5º AUGUSTO DERIK PEREIRA SANTOS 90,00 

6º CAMILA VIEIRA SILVA 75,00 

7º ALGEANE MORAIS VIEIRA 70,00 

8º WELLINGTON MOURA DA CONCEICAO 70,00 

9º TAISNAIRA RODRIGUES DE ALCANTARA 70,00 

10º ISADORA SANTOS VIEIRA 70,00 

11º BRENA KELLY FREIRE PAIVA LIMA 65,00 

12º THIAGO DENIS VIEIRA DIAS 35,00 

13º SABRINA FERREIRA DE SOUSA 7,00 

14º IRAN COSTA DA SILVA 5,50 

15º JOANA TALIA AVELINO 5,00 

16º WELLINGTON RODRIGUES DA SILVA 5,00 

17º SAMUEL SANTOS SILVA 1,00 

18º HELOISA GONCALVES CIPRIANO 0,00 

19º RHAISSA FERREIRA DE SALES 0,00 

20º LEANDRO CIPRIANO SILVA 0,00 



 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 

São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 

DISTRITO: PECÉM 

 

EEF POETISA ABIGAIL SAMPAIO 

 

CUIDADOR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º MARIA AURELICE SILVA DE MORAES 100,00 

2º ANA CAROLINE SILVA DE OLIVEIRA 100,00 

3º LARISSA EMILY FERREIRA DO NASCIMENTO 85,00 

4º LORENA RIBEIRO DA SILVA  80,00 

5º BARBARA BRITO DA CUNHA 70,00 

6º NAIANA FREITAS ROCHA 70,00 

7º LINDAUVA BARBOZA DA SILVA 65,00 

8º LIVIA MARIA DA SILVA LOPES 63,00 

9º PAULO UBIRATAN MARTINS DOS SANTOS 55,00 

10º VANUZA SOARES DE OLIVEIRA 40,00 

11º MARIA DA CONCEICAO SILVA PINHEIRO 36,00 

12º MARIA ADRYELE SOARES DO NASCIMENTO 24,00 

13º MARIA EVELMA MARQUES DOS SANTOS 17,00 

14º FRANCISCA EVELINE MARQUES SANTOS 15,00 

15º MARIA EDUARDA ARAUJO PARENTE VIANA  11,00 

16º YURI SILVA DAS CHAGAS 10,00 

17º MARIA DA PAZ SILVA BARROS 7,00 

18º OSCARINA PINHEIRO DE MORAES 3,00 

19º CLARISSE ALVES DOS SANTOS 2,00 

20º SILMARA MACHADO DE SOUZA  0,00 

21º ANA VITORIA SOARES FERREIRA 0,00 

 

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º MARIA EDUARDA MESQUITA VENANCIO 100,00 

2º MARIA MIGUELINA NOGUEIRA DE OLIVEIRA MARQUES 80,00 

3º GLICIA MARIA DE ALBUQUERQUE VIEIRA 55,00 

4º LIVIA SOUSA DE MORAES 55,00 

5º ALEF RODRIGUES SOUSA 40,00 

6º JANIELE DA SILVA SOUSA 20,00 

7º BEATRIZ DE LIMA FIRMIANO 11,50 

8º VALDINEY SANTOS DAMASCENO 5,00 

9º ERIVAN OLIVEIRA DAMASCENO 2,00 

10º VALDENIZIO SANTOS DAMASCENO 2,00 

11º SAMUEL DA SILVA FREITAS 0,00 



 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 

São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 

DISTRITO: PECÉM 

 

EEFTI JOSÉ MARIA BARROS DE PINHO 

 

CUIDADOR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º JANAIANA LOPES DE OLIVEIRA 100,00 

2º LETICIA MARIA DA SILVA PEREIRA 85,00 

3º JULIA SATIE SANTOS DE PAULA 85,00 

4º PAMELA LAYLA FREITAS BARBOSA 80,00 

5º MARIA VERONICA MATOS DA SILVA 75,00 

6º ELANE MARQUES DOS SANTOS 60,00 

7º ANA CLENIA DA COSTA DE FREITAS 20,00 

8º ANTONIA EVELINE DE MELO SALES 16,00 

9º LUCILDA BRANDAO DE VASCONCELOS 16,00 

10º ISA KELLY COSTA DOS SANTOS 11,00 

11º ANA ALICE SOUSA DE ARAUJO 7,00 

12º ALICIANNY SOUSA ARAUJO 6,00 

13º LIVIA MARIA MORAIS BARBOZA 0,00 

 

 

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 

 
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º SARA HELENA RODRIGUES DE BRITO GALVAO 80,00 

2º JULIO CESAR MARTINS DA SILVA 80,00 

3º EVELINE RODRIGUES DE MELO 55,00 

4º DANIEL DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 55,00 

5º KATIANE ANTUNES DA SILVA 50,00 

6º MARLUCE SILVA DE SOUZA 45,00 

7º RENATA MENEZES FERREIRA 43,00 

8º MARIA EDUARDA ROCHA FREITAS 11,00 

9º ANA BEATRIZ DE MELO SALES 9,00 

10º FABRICIO NOGUEIRA DA SILVA 0,00 

 

  



 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 

São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 

DISTRITO: PECÉM 

 

ESCOLA BETEL 

 

CUIDADOR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º MARIANA GLORIA SOUSA SANTOS 100,00 

2º FRANCISCA DE MARILAC MORAIS DE SOUSA 80,00 

3º JEMIMA DE MORAES MOREIRA DOS SANTOS 80,00 

4º FERNANDA COSTA DE SOUSA 75,00 

5º BEATRIZ BEZERRA ROCHA 65,00 

6º YZIS SILVA SANTOS 65,00 

7º MIRIA BALTAZAR DE CARVALHO 60,00 

8º SILVIA HELENA DA SILVA ALMEIDA 45,00 

9º BENEDITA MARIA CHAVES DE CASTRO 45,00 

10º ROSE MARY SANTOS BERNARDO 45,00 

11º SAMARA DE SOUSA DE MORAIS 45,00 

12º VITORIA RAQUEL DE SOUSA LEITE 40,00 

13º JAMYLE VIEIRA DE LIMA 25,00 

14º FRANCISCA ANA CARLA MATOS DA SILVA 22,00 

15º CAMILA FERREIRA DA SILVA 21,00 

16º GABRIEL ALBANO DE SOUSA 20,00 

17º MARIA EDUARDA DE SOUSA FARIAS 5,00 

18º NYCOLLE KIDMAN LIMA SANTOS 3,00 

19º REGIANE DE PAIVA 0,00 

 

 

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º PRISCILA ALCANTARA DE SOUZA NOJOZA 90,00 

2º NATALIANNE DA SILVA DIOGENES 55,00 

3º CARLOS EDUARDO DE SOUSA FARIAS 50,00 

4º MARIA DE OLIVEIRA DIAS 35,00 

5º LUIZ FERNANDO BINDA DE SOUZA 1,00 

6º MISLEYDE DA CUNHA SILVA 0,00 

7º RAFAELA SALVIANO DA SILVA 0,00 

8º VANESSA LOPES DE OLIVEIRA SANTOS SILVA 0,00 

 

  



 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 

São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 

DISTRITO: SEDE 

 

CEDI A CRIANÇA E O SABER 

 

CUIDADOR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º BRENDA SILVA BRAGA 100,00 

2º PEDRO NETO CASTELO DE OLIVEIRA SILVA 100,00 

3º RAYELLY FARIAS DA SILVA 100,00 

4º JOEL PAULA MARINHO 85,00 

5º MARIA DENISE DE ARAUJO SANTIAGO 80,00 

6º FERNANDA DO VALE PINHEIRO FERREIRA  75,00 

7º SARA FERREIRA DA ROCHA VIANA  70,00 

8º SAMARA CORREIA DE ABREU 45,00 

9º ANIELEN CORREIA SOARES 33,00 

10º SUELLEN GONCALVES MARQUES 18,00 

11º NATHIELLY VASCONCELOS SOUSA 15,00 

12º CLARA DI MARIA MARTINS SANTIAGO 5,00 

13º MARA REJANY GARCIA DA SILVA 5,00 

14º MARIA STEFANNY MORAES DOS SANTOS 0,00 

15º FRANCISCO ROMARIO SILVA DE SOUZA 0,00 

16º ANNA LARISSA CARVALHO DIAS 0,00 

 

 

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º FRANCISCA LEICIANE GADELHA DE SOUZA 70,00 

2º ANA PAULA DUARTE TAVARES 0,00 

3º CARLA JOSEMILLE AZEVEDO SAMPAIO 0,00 

 

 

  



 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 

São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 

DISTRITO: SEDE 

 

CEDI IRMÃ ZULMIRA 

 

CUIDADOR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º MAYANDRA CAVALCANTE SILVA 100,00 

2º SABRINA PAIXÃO SOUSA 100,00 

3º SANDRA MARA ALVES DA SILVA 95,00 

4º MARIA NATALIA ARAUJO DE SOUZA 90,00 

5º RAFAELLY AZEVEDO CRUZ 70,00 

6º SILVIA NATHALY CORREIA PRUDENTE 65,00 

7º FRANCISCA VALDIANE DA SILVA VENANCIO 30,00 

8º MARIA GDANNE DA SILVA VENANCIO 25,00 

9º BRUNA STEFANY ALVES RODRIGUES 12,00 

10º ANA RUTHIELLY MORAIS DA SILVA 10,00 

11º LILIAN KECIA LIMA CAVALCANTE 0,00 

12º HANNA SABRINA DA SILVA GOIS 0,00 

13º MARIA CARLIANE DOS SANTOS PAULINO 0,00 

 

 

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º GERLANE MARQUES PESSOA 45,00 

2º ATILLA BRENNA DA SILVA 0,00 

3º CAMILA SOUSA DA COSTA 0,00 

 

 

  



 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 

São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 

DISTRITO: SEDE 

 

CEDI PLÁCIDO ALCÂNTARA 

 

CUIDADOR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º MARIA GERCILANDIA DOS SANTOS VIANA 100,00 

2º FRANCISCA JAIANE SARAIVA SOBRINHO 100,00 

3º ANA JULIA CORREIA MARQUES 100,00 

4º MARIA NILIANE SILVA CARNEIRO 85,00 

5º GABRIEL MOREIRA DA SILVA 80,00 

6º LUANA SANTOS DA SILVA 60,00 

7º PAULA RENATA NOGUEIRA MENDES 55,00 

8º DANIELE MATOS DA SILVA 30,00 

9º ANTONIA GENISIA DE SOUSA GOMES 29,00 

10º MARIA MAGNOLIA DE FREITAS  21,00 

11º LUIZ FELIPE FERREIRA DE SOUSA 12,00 

12º RAINARA ARAUJO DE MOURA 10,00 

13º ANA MARIA FARIAS DE LIMA MAGALHAES 0,00 

14º MARIA CHARLANE CASSIMIRO SILVA 0,00 

15º REGIANE SILVA CARNEIRO 0,00 

16º LAIS SANTOS DE SOUZA 0,00 

17º WALTER LOPES PEDROSA 0,00 

18º AMANDA BATISTA GOMES MOREIRA 0,00 

19º RUTH DA SILVA MENDES 0,00 

20º KILVIA HELLEN FERREIRA SARAIVA 0,00 

 

 

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º WILDERLANDIA GOMES DA SILVA 100,00 

2º ANELI CARVALHO SANTOS 60,00 

3º SANTANA MOREIRA DA SILVA 55,00 

4º ANA PENELLOPY SANTOS SILVA SOUSA 21,00 

5º EMILLY THAINA NUNES ANDRADE 15,00 

6º LEANDRO BARBOSA NERI 0,00 

7º PEDRO GUSTAVO DA SILVA 0,00 

 

  



 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 

São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 

DISTRITO: SEDE 

 

CEDI PROFESSORA SILVANIR DE MORAES 

 

CUIDADOR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º MARIA ESTELA DOS SANTOS BARROSO 100,00 

2º YASMIN LINO DOS SANTOS 100,00 

3º MARIA ISLAYNNE ALCANTARA DE SOUZA 80,00 

4º ANTONIA SULAMITA SILVA DE SOUSA BASILIO 70,00 

5º MARIELE DA SILVA SANTOS 70,00 

6º ROSE MARY COSTA 60,00 

7º MARIA THAYNARA RODRIGUES DA SILVA 60,00 

8º MARIA SHERLYANE DA SILVA LIMA 45,00 

9º TIFFANY BIANCA VENANCIO DO NASCIMENTO 1,00 

10º ELENITA FREITAS BALBINO 0,00 

11º ROSA MARIA SOARES DA SILVA 0,00 

12º RACHEL DE OLIVEIRA MORAES 0,00 

13º ANA KAILANY ROCHA DE SOUSA 0,00 

 

 

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 

 
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º LEANDRO DE SOUSA GOMES 100,00 

2º LISANDRO DE LIMA GOMES 90,00 

3º FRANCISCO JANDERSON ROCHA MATOS 80,00 

4º MARIA DALILA VIEIRA GOMES 70,00 

5º FRANCISCO DAMIAO LIMA BASILIO 65,00 

6º LAURA EVYLEN FERREIRA DA COSTA 3,00 

7º FRANCISCA BRUNA MINEIRO DA SILVA 0,00 

 

 

  



 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 

São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 

DISTRITO: SEDE 

 

CEDI RAIO DE SOL 

 

CUIDADOR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º ALICE SARAH DE BRITO SILVA 100,00 

2º FRANCISCA RENATA ARAUJO BARBOSA 98,00 

3º NAIARA COSTA SOUSA 94,00 

4º EUDISLANE ILDA SOUSA SALES 50,00 

5º VALERIA COSTA MOREIRA 20,00 

6º CONSUELO GOMES MOREIRA SAMPAIO 18,00 

7º ANTONIA GECIARA GOMES LOPES 8,00 

8º RAFAELY DE SOUSA ARAUJO FLORINDO 0,00 

 

 

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
 

 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º MARIA KATIANE SOUSA 100,00 

2º RAQUEL SILVA SANTOS 100,00 

3º ANA CAROLINA MOREIRA RODRIGUES 100,00 

4º FRANCISCA ANA JULIA DA SILVA LIMA 100,00 

5º MARIA CAMILA DE OLIVEIRA ALVES 96,00 

6º MARIA VANESSA MARQUES QUEIROZ 95,00 

7º GABRIELE SUYANE NEVES DOS SANTOS 95,00 

8º STER HEMLY DE ARRUDA RIBEIRO 90,00 

9º ALINE FREIRE ARAUJO 1,00 

10º MARIA TATIANA SILVA DA COSTA 0,00 

11º MICAELE FERREIRA MOTA 0,00 

12º CARLOS RYAN DE MATOS LIMA 0,00 

 

 

  



 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 

São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 

DISTRITO: SEDE 

 

CEDI TIA BARBOSA 

 

CUIDADOR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º LAYSE LIMA SOARES 100,00 

2º FRANCISCA MARIA HONORIO DE OLIVEIRA 80,00 

3º GIZELLE DAS GRACAS VIANA GONCALVES 80,00 

4º LAIANE DA COSTA GOMES 70,00 

5º CLAUDILENE DE AZEVEDO DE MATOS 60,00 

6º JORDELIA DOS SANTOS SILVA 45,00 

7º ANTONIA MARQUES CARNEIRO 20,00 

8º ANA LETICIA RODRIGUES DE LIMA SILVA 18,00 

9º KELLY NICOLLY OLIVEIRA DA SILVA 13,00 

10º ARIANE AZEVEDO DOS SANTOS 0,00 

 

 

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º LUSIVAGNER ALVES DE SOUSA 100,00 

2º REBEKA DUARTE SOUZA 100,00 

3º PAULO SERGIO ALVES SOARES 55,00 

4º CRISLAYNE SAMPAIO GOMES 30,00 

5º LAIRTON SANTIAGO DE AZEVEDO 5,00 

6º FRANCISCA MARCIA PEREIRA 0,00 

 

 

  



 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 

São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 

DISTRITO: SEDE 

 

CEDI TIA ELIANE 

 

CUIDADOR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º JULIANA OLIVEIRA SOUSA 100,00 

2º CAMILA SILVA SAMPAIO 80,00 

3º CARLA MAIARA DA SILVA MOREIRA 70,00 

4º FRANCISCA JAMILE DUARTE DA SILVA 70,00 

5º MAYANA DE ALENCAR CAFÉ 55,00 

6º VANDERLEIA FEIJO DE MATOS 40,00 

7º ANTONIA NATALINE GOMES OLIVEIRA 40,00 

8º ERIKA DAVILA SPINOSA CARREIRO 29,00 

9º KELLY KAROLINE SILVA DE SOUZA 5,00 

10º KAREN RANIERE MOREIRA DOS SANTOS 3,00 

11º MARCUS ERIK SOARES SOUZA 0,00 

 

 

 
  



 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 

São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 

DISTRITO: SEDE 

 

CEDI TIA MAZINHA 

 

CUIDADOR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º SHEILA CHAGAS ROCHA 100,00 

2º GABRIELA SAMPAIO DE SOUSA 100,00 

3º MARIA CLARA ARAUJO LIMA 75,00 

4º GRASIELE MATIAS GOMES 70,00 

5º GLENDA MARIA BATISTA PEREIRA 55,00 

6º FRANCISCA IVANA DE CASTRO SILVA 50,00 

7º ANA KAYLANE GOMES MORAIS 20,00 

8º JANIELE MOURA RODRIGUES 2,00 

 

 

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º EMANUEL PEREIRA DIAS 90,00 

2º PEDRO FILHO NERI GOIS 0,00 

 

 

  



 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 

São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 

DISTRITO: SEDE 

 

CEDI TIA MAZINHA (ANEXO) 

 

CUIDADOR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º FLAVIANA DA SILVA CARVALHO 100,00 

2º LARISSA BARROS RIBEIRO DE SOUSA 60,00 

 

 

 

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º RUTH KELLY DA SILVA CARVALHO 100,00 

2º PAULO HENRIQUE SOARES ROCHA 0,00 

 

 

  



 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 

São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 

DISTRITO: SEDE 

 

CEI MARIA SOARES DE ALMEIDA 

 

CUIDADOR 
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º FRANCISCA FABRICIA DUARTE DA SILVA 100,00 

2º RAFAEL CARVALHO MARTINS 100,00 

3º FRANCISCA JAYSA BARROSO SPINOSA 100,00 

4º ANDRESSA KELLY SOARES LIMA 100,00 

5º ANTONIEUDA LUCIANO DOS SANTOS BRAGA 97,00 

6º MARIA SILVISLENE NASCIMENTO DE ARAUJO 95,00 

7º MARIA AURILENE PINTO GOMES 80,00 

8º ANA CLAUDIA DE SOUSA SILVA 80,00 

9º CARLA THAISSA NASCIMENTO MOREIRA 80,00 

10º ANTONIO EUDES LEMOS SILVA 80,00 

11º LUANA CLARA DOS SANTOS SILVA 80,00 

12º LARA TAMYRES MAGALHAES DOS SANTOS 80,00 

13º DAIANE ALVES DOS SANTOS 75,00 

14º GISELE DUARTE DA SILVA 75,00 

15º MARIA ELIZANGELA BARROSO DA SILVA MESQUITA 70,00 

16º RAQUEL SOUSA GOMES 70,00 

17º FRANCISCA JEYSA BARROSO SPINOSA 60,00 

18º BIANCA MIRANDA DOS SANTOS 55,00 

19º LIZIA ANTONIA BARBOSA SALES 52,00 

20º ROCHELINE OLIVEIRA MARQUES 50,00 

21º FRANCISCA THAYANE SILVA ANDRADE 50,00 

22º SANDRA DA SILVA BARBOSA 48,00 

23º NAYARA NATHALY GOMES SOUZA 45,00 

24º MARIANA LIMA DA SILVA 45,00 

25º JAQUELINE DOS SANTOS PAIXAO 40,00 

26º REBECA TEIXEIRA DE SOUSA 35,00 

27º RAIANE ARAUJO DE MOURA 25,00 

28º ANNA CAROLYNA DA SILVA BRANDAO 18,00 

29º ANA VITORIA ABREU DOS SANTOS 16,00 

30º LEIDIANE XIMENES DA SILVA 12,00 

31º ELIZANDRA DUARTE FERREIRA 10,00 

32º ROSEMILDA TEIXEIRA BARROSO 0,00 

33º ANA CAMILA MARTINS DE SOUZA 0,00 

34º MAEVE ROCHANE SOARES ARAUJO 0,00 

35º MARCELO RUBENS NASCIMENTO MOREIRA 0,00 

36º ANTONIA LARA FERREIRA ARAUJO 0,00 



 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 

São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 

 

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º EDILENE ARAUJO SOUZA 80,00 

2º AMANDA CAZUZA RICARTE 60,00 

3º GABRIEL VIRGINIO DE MORAES 0,00 

 

 

  



 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 

São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 

DISTRITO: SEDE 

 

EEF ADELINO ALCÂNTARA FILHO 

 

CUIDADOR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º FRANCISCA ISABELA MOURA COSTA 100,00 

2º ANTONIA KAYLANE DE SOUSA ALVES 96,00 

3º MARIA MIGAELE MATIAS DE SOUSA 88,00 

4º RAFAELA MOREIRA ALCANTARA 85,00 

5º MARIA EDUARDA DA SILVA SOUSA 85,00 

6º MARIA DE FATIMA PEREIRA DIAS ALVES 80,00 

7º MARIA MONICA MATOS BARROSO 80,00 

8º FRANCISCA NAIANE ALVES DO NASCIMENTO 70,00 

9º MARIA VANESSA DO AMARAL DE ALMEIDA 70,00 

10º FRANCISCA CARLIANE TAMBORIL ROCHA 60,00 

11º MARCILENE ANDRADE DE LIMA 60,00 

12º JAYCE RODRIGUES PEREIRA 35,00 

13º JONATHAN DA SILVA GOMES 0,00 

 

 

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º FRANCISCO JOSE BARROSO DE BRITO FILHO 100,00 

2º YASMIN FARIAS DE ANDRADE OLIVEIRA 100,00 

3º VITORIO DE SOUZA NUNES 100,00 

4º EDWIGES DA SILVA PONTES 80,00 

5º MARIA IRIS FREITAS GONCALVES 75,00 

6º RITA BEATRIZ NASCIMENTO DO CARMO 60,00 

7º LUNA DE CASTRO BARROSO 38,00 

8º GUSTAVO PEREIRA ALVES 35,00 

9º ALISSON DO CARMO CHAGAS 35,00 

10º MARIA CLEA DE CASTRO NERIS 32,00 

11º RITA DE CASSIA FEIJO DOS SANTOS 20,00 

12º MARIA STEFANI MORAES DE OLIVEIRA 17,00 

13º PATRICIA MORAES DO NASCIMENTO 15,00 

14º MARIA MILENA DA SILVA SOARES 15,00 

15º JOSENILSON COELHO PEREIRA 1,00 

16º RUTHYELLE MONTEIRO NERIS 0,00 

  



 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 

São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 

DISTRITO: SEDE 

 

EEF DEPUTADO LEORNE BELÉM 

 

CUIDADOR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º ELILANE SANTOS DA SILVA 80,00 

2º ANA CARLA MOARIS SAMPAIO 70,00 

3º MARIA LIDIANE GOMES DA MATA 21,00 

4º MARIA ERDILANDIA DA SILVA PENHA 0,00 

 

 

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º VILMAR GONCALVES DE SOUSA 100,00 

2º JOELMA DUARTE DA SILVA 100,00 

3º MARIA ADERLANE LIMA DA SILVA 100,00 

4º FLAVIANO AFONSO TAVARES MACHADO 95,00 

5º MARIA EDIVANDIA DA SILVA PENHA 50,00 

6º EDNA MENDES SILVA 45,00 

7º YSRAEL WLADSON MOREIRA FERREIRA 30,00 

8º TALIA BEZERRA OLIVEIRA 20,00 

9º TIAGO TAVEIRA LOPES 20,00 

 

  



 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 

São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 

DISTRITO: SEDE 

 

EEF GOVERNADOR TASSO JEREISSATI 

 

CUIDADOR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º ANDREINA KETHULLY MOTA DO NASCIMENTO 95,00 

2º MARIA ELIZANGELA NUNES 90,00 

3º KAILANE DE OLIVEIRA AGUIAR 90,00 

4º FRANCISCA BARBOSA FROTA 85,00 

5º MARILENE LIMA DA SILVA 80,00 

6º ANA LETICIA SAMPAIO DE OLIVEIRA 80,00 

7º ALCIVAN DA SILVA GOIS 80,00 

8º LINDAYANE DE FREITAS PEIXOTO 75,00 

9º GEFERSON BASTOS ALVES 75,00 

10º LUIS FELIPE BATISTA LIMA 70,00 

11º CLEANE DA SILVA MOREIRA 45,00 

12º FLAVIELLE MARY FERREIRA DE CASTRO 44,00 

13º MARIA EDUARDA GONCALVES DA SILVA 25,00 

14º FRANCISCA REGILANE MARTINS DE SOUSA 21,00 

15º ANA SHAYLLA CHAGAS GOIS 16,00 

16º INGRID SILVA DE OLIVEIRA 5,00 

17º MARIA ARIELE DA SILVA COSTA 0,00 

18º GENERT GONCALVES FERREIRA SOUTO  0,00 

19º KLEYMIM RHAISSA CASTRO DE MACEDO 0,00 

20º CLAUDIA ALMEIDA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 0,00 

21º STHFANY VASCONCELOS ARAUJO 0,00 

22º GABRIELE VASCONCELOS VALENTE 0,00 

23º LUANA SOUZA ANDRADE 0,00 

24º EMANUEL VICTOR DA MOTA ARAUJO 0,00 

25º MARIA LARA DE MOURA GOMES 0,00 

26º ALICIA DE SOUZA SOARES 0,00 

27º VALDIERE SANTOS RIBEIRO RODRIGUES 0,00 

28º MIKAEL WILLAMY DE GOES BRAGA 0,00 

29º KAILANY BARBOSA BRAGA 0,00 

30º LUCAS GUILHERME DE JESUS NASCIMENTO 0,00 

31º LEILIANE DO NASCIMENTO BRAGA 0,00 

32º FRANCISCO DHYENNY DA SILVA GOIS 0,00 

 

  



 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 

São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º ANTONIA DA CONCEICAO SOARES 100,00 

2º ANA LARA RODRIGUES DA SILVA 100,00 

3º ANNE ROTHELLY FARIAS SILVA 100,00 

4º ELZEMAR BARRETO CANTILHO 100,00 

5º RITA CLAUDIA MOREIRA CABRAL 95,00 

6º CINTHYA SUELEN LIMA CARVALHO 95,00 

7º MARIA SAMILA DA SILVA MORAIS 90,00 

8º FRANCISCA EDILAMAR DE SOUSA SILVA 90,00 

9º CARLA MONYKE DA SILVA SANTOS 90,00 

10º MARIA IZABELA MATOS AZEVEDO CAMURCA 85,00 

11º JOAO IAGO UCHOA DA SILVA 85,00 

12º FRANCISCA DAYANE SILVA DE LIMA 80,00 

13º ANTONIA ELIANE LIMA DA SILVA 70,00 

14º ANTONIO JEFERSON PEREIRA DA COSTA 70,00 

15º LUIZ FABIANO MENDES FERREIRA 70,00 

16º SIDYANNE DAMARES SAMPAIO FERREIRA 55,00 

17º MARIA ANTONIA RODRIGUES NOVAKY 40,00 

18º WILTON PEREIRA CARNEIRO 20,00 

19º IRAMAR SAMPAIO BRAGA 16,00 

20º WILTON SOARES DA SILVA SAMPAIO 13,00 

21º FRANCISCA NAYARA CAVALCANTE FELIX 11,00 

22º FRANCISCO RODRIGO PONTES DA SILVA 3,00 

23º THALYSON WALLAS MATOS SOUSA 0,00 

24º MARIA EUGENIA BASTOS OLIVEIRA 0,00 

25º ROGER RODRIGO DE SOUZA BATISTA 0,00 

 

 

  



 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 

São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 

DISTRITO: SEDE 

 

EEF MANOEL PEREIRA DE BRITO 

 

CUIDADOR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º FERNANDA RAMOS ROCHA 100,00 

2º GLAUCIANE SILVA DE SOUSA 86,00 

3º ANTONIO CARLOS DE SOUSA RODRIGUES 80,00 

4º ISABELLA DE OLIVEIRA FREITAS 70,00 

5º ROGEANY MESQUITA LIRA 50,00 

6º MICHELLE SARAIVADE SOUSA 50,00 

7º ANA ESTHER MORAES VIEIRA LIMA 45,00 

8º BRENNA KELLY MOURA MOTA MARTINS 40,00 

9º FRANCISCA BRUNA FERREIRA DUARTE 15,00 

10º ANTONIA JOELMA LIMA GOMES 10,00 

11º RODRIGO MOREIRA LIMA 0,00 

12º ANA LETICIA BARBOSA SAMPAIO 0,00 

 

 

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º MARIA RITA DA COSTA SILVA 100,00 

2º LARISSA CABRAL LOPES 65,00 

3º VITORIA DA SILVA GALDINO 35,00 

4º CINTIA BARBOSA SAMPAIO 10,00 

 

 

  



 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 

São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 

DISTRITO: SEDE 

 

EEF MARIA DO SOCORRO GOUVEIA 

 

CUIDADOR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º PAULO GOMES BARROSO 95,00 

2º MARIA DE LOURDES DA SILVA VENANCIO 90,00 

3º NAGILA RODRIGUES GOMES 85,00 

4º MARIA LIDIA SOARES ALMEIDA 80,00 

5º KAREN KETTELLEN TABOSA JUCA 80,00 

6º MARIA AUXILIADORA DE JESUS 70,00 

7º WESCLEY MONTEIRO ALVES 70,00 

8º LARISSA SOUSA SANTIAGO 35,00 

9º ARLEUDA DE FREITAS BARBOSA 34,00 

10º FRANCISCO DENILSON MOREIRA DE MATOS 32,00 

11º MARIA CELMA FERREIRA DE ARAUJO 31,00 

12º MILENE SILVA BEZERRA 15,00 

13º JEOVANA SILVA DUARTE 5,00 

14º CARLOS EDUARDO DUARTE CORREIA 5,00 

15º JAIANE LICYA MARQUES BATISTA 3,00 

16º YASMIN DE SOUSA MAURICIO 2,00 

17º MARIA GRAZIELLE GOMES OLIVEIRA 1,00 

22º FRANCISCA GABRIELE CASTRO DE SOUSA 0,00 

23º ITALO EMANUEL DE OLIVEIRA REIS 0,00 

18º PAULO ROGERIO ALMEIDA ROCHA 0,00 

19º ELIEZINA BARROS ANDRADE 0,00 

20º NARIANE DOS SANTOS PEREIRA 0,00 

21º MONALISA BRAGA DE LIMA 0,00 

 

  



 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 

São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º JOAB DOS SANTOS SOUSA 100,00 

2º MARCOS COSTA PEREIRA NETO 100,00 

3º IVONE PEREIRA ARAUJO 90,00 

4º FABRICIO SAMPAIO DUARTE 90,00 

5º SUZANE MORAES DE SOUSA 80,00 

6º EMANUELLE SOUZA BENTO 75,00 

7º JEFFERSON ITALO DOS SANTOS SOUSA 70,00 

8º LARISSA FERREIRA MORAIS 70,00 

9º GABRIEL MIRANDA DOS SANTOS 65,00 

10º JOAO ESTACIO SILVA DE SOUZA 60,00 

11º GUILHERME DE OLIVEIRA DOS SANTOS 60,00 

12º JOAO HENRIQUE SOUSA SAMPAIO 35,00 

13º CRISTIAN MOREIRA DA SILVA 35,00 

14º MARIA JUCILEIDE GOMES PINHEIRO 32,00 

15º ANDRE MOREIRA DA SILVA 23,00 

16º MARIA VIVIANE DOS SANTOS 20,00 

17º RAFAELA FERREIRA SILVA 0,00 

18º JONATHAN FENANDES ROCHA 0,00 

19º IRIS CAROLINE SANTOS ALMEIDA 0,00 

20º JOSAFA SALES BARBOSA 0,00 

21º LUIS EDUARDO HERCULANO MORAES 0,00 

 

 

  



 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 

São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 

DISTRITO: SERROTE 

 

CEDI PARAÍSO DA CRIANÇA 

 

CUIDADOR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º SANDRA KARLA OLIVEIRA FRANCO 100,00 

2º JAMYLE JUCA FERREIRA BASTOS 100,00 

3º BIANCA PACHECO ANDRADE 90,00 

4º AMANDA KESSIA LIMA GRANGEIRO 85,00 

5º FERNANDA TEIXEIRA ALVES 75,00 

6º TAMIRES HELENA DOS SANTOS RODRIGUES 65,00 

7º MARLINE ALVES ALENCAR 55,00 

8º FRANCISCA SANDY FARIAS DO NASCIMENTO 55,00 

9º VITORIA RODRIGUES DA SILVA 55,00 

10º IZAELLY DE AZEVEDO PINTO 45,00 

11º MARIA VITORIA DOS SANTOS CASTRO 0,00 

12º JULIA DOS SANTOS SILVA 0,00 

 

 

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º KARINE SAMICO DOS SANTOS 100,00 

2º PABLO DOS SANTOS MOREIRA 100,00 

3º BRIAN ALMEIDA PINTO 60,00 

4º ANTONIA SAMILLE DUARTE DA SILVA 50,00 

5º VANESSA FERREIRA DE AZEVEDO 0,00 

 

 

  



 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 

São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 

DISTRITO: SERROTE 

 

EEF ESTER DE PONTES BARROSO 

 

CUIDADOR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º MARIA AURICELIA GONCALVES GOES 100,00 

2º LUANNA JUCA GOMES 100,00 

3º GRACIELLE TABOSA FARIAS 90,00 

4º LEANDRA DA SILVA BARBOSA 85,00 

5º FRANCISCA DAIANA CORREIA DE SOUSA 80,00 

6º ANA SAMIA ALVES LIMA 75,00 

7º ANDREA CARLOS DE OLIVEIRA 55,00 

 

 

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º MARIA KEILE RODRIGUES TOMAZ 100,00 

2º LARISSA JUVENCIO BARROSO 100,00 

3º ANTONIA VANESSA BARBOSA CAVALCANTE 85,00 

4º MARTA MARIA OLIVEIRA BARROSO 65,00 

5º BRUNA MARA DA SILVA CORREIA 0,00 

 

 

  



 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 

São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 

DISTRITO: SERROTE 

 

EEF JOÃO ALBERTO DE SOUSA - ANEXO 

 

CUIDADOR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º FRANCISCA NAYANE FREITAS DE OLIVEIRA 85,00 

2º BRUNA SILVA DO CARMO 75,00 

 

 

 

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º CARLOS EDUARDO DUARTE SARAIVA 85,00 

 

 

  



 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 

São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 

DISTRITO: SERROTE 

 

EEF JOAQUIM PACHECO DE MENEZES 

 

CUIDADOR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º ANA ABREU DE LIMA 100,00 

2º ADRIANA GOIS DE SOUSA 100,00 

3º JOSIELE LIMA GOMES 100,00 

4º MIKAELE DE SOUSA LIRA 90,00 

5º RENARA DA SILVA JUCA 85,00 

6º KALINY MAGALHAES PINTO 70,00 

7º ANA CLEIA FERREIRA PAULO 50,00 

8º SAMANDA DE SOUSA DUARTE 45,00 

9º FRANCISCA IZADORA DE SOUSA JUCA 35,00 

10º NAELY DA SILVA PEREIRA 10,00 

11º LEILIANE SILVA DE SOUSA 0,00 

12º ROSELIA ALVES RODRIGUES 0,00 

13º ANA BEATRIZ MAGALHAES TOMAZ 0,00 

14º MARIA CINTIA DE HOLANDA LOPES 0,00 

15º RAYNARA SA MATIAS 0,00 

16º JUCILENE MAIA DA ROCHA 0,00 

 

 

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º LIA MIKAELLEN MENDES DE SOUSA 90,00 

2º RAYNARA JUCA AMORIM 75,00 

3º VALERIA RODRIGUES DA SILVA 75,00 

4º JOSIANE DA COSTA SPINOSA 60,00 

5º ALEXSANDRA DA SILVA RODRIGUES 60,00 

6º ANTONIA EUDENIA LOPES CAETANO 15,00 

 

 

  



 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 

São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 

DISTRITO: SIUPÉ 

 

CEDI JOÃO GALDINO MARQUES 

 

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º JOAB LIMA DE MORAIS 100,00 

 

 

  



 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 

São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 

DISTRITO: SIUPÉ 

 

CEDI RAIMUNDO MOREIRA DE ABREU 

 

CUIDADOR 

 
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º IOHANA GREYCE DA SILVA OLIVEIRA 100,00 

2º ANA PAULA OLIVEIRA ALMEIDA 100,00 

3º NATAELE DOS SANTOS BARBOSA 95,00 

4º ANTONIA HILSA CARVALHO DE ABREU 90,00 

5º MARIA BEATRIZ PEREIRA SILVA 80,00 

6º TAINAR OLIVEIRA DO NASCIMENTO 68,00 

7º MARIA GISLANE MARQUES DA SILVA 36,00 

8º ADRIELE SOARES DE SOUSA 32,00 

 

 

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º FRANCISCA GISLENE MARQUES DA SILVA 100,00 

2º JOSE VICTOR DA SILVA RIBEIRO 85,00 

3º FRANCISCO MARLHON GONCALVES SILVA 75,00 

4º MARIA GLEICIENE MARTINS DA SILVA 63,00 

5º MARIA SAMARA SILVA BATISTA 50,00 

6º ANTONIO LEONARDO ALVES LIMA 0,00 

7º LYAH VITORYA DE ABREU PESSOA 0,00 

 

 

  



 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 

São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 

DISTRITO: SIUPÉ 

 

CEDI TIA TETÉ 

 

CUIDADOR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º LUANA KELLY PAULINO DE SOUSA 80,00 

2º ANTONIA RAFAELE DA SILVA SOUSA 75,00 

3º PAULA PATRICIA GOMES DO NASCIMENTO 70,00 

4º MARIA JAIANE GOMES DE ALMEIDA 70,00 

5º NAIARA ANDRADE RODRIGUES 65,00 

6º MARIA DINAR SILVA LIMA 65,00 

7º DAYANA LIMA BARBOSA 60,00 

8º MARIA BEATRIZ ANDRADE DE LIMA 45,00 

9º ANA CLECIA DOS SANTOS SOUSA 45,00 

10º ESTHER ALMEIDA DE FREITAS 36,00 

 

 

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º BEATRIZ RODRIGUES ALMEIDA 100,00 

2º ANA REBECA MORAES PESSOA 100,00 

3º FRANCISCO HERICLES ALMEIDA DUARTE 80,00 

4º YANCA CARVALHO ANDRADE 80,00 

5º ROBERTA FERREIRA PASCARELLI 78,00 

6º KARLA FERREIRA PASCARELLI 75,00 

7º ANA PAULA MOREIRA NUNES 65,00 

8º MIRIAN REBECA FERREIRA DAMASCENO 60,00 

9º JULIANA ALCANTARA NASCIMENTO 55,00 

10º PEDRO HENRIQUE DE MESQUITA LIMA  55,00 

11º ANTONIA LUCIANA DA SILVA 38,00 

12º JARDEL OLIVEIRA GONCALVES 25,00 

 

 

  



 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 

São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 

DISTRITO: SIUPÉ 

 

EEF DONA FILOMENA MARTINS 

 

CUIDADOR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º JOELMA DE CARVALHO OLIVEIRA 100,00 

2º MARIA GEOVANA SILVESTRE DA COSTA 88,00 

3º RAISSA LACERDA UCHOA 80,00 

4º EMYLLI BARBOSA DA ROCHA 80,00 

5º YARA FABIA DA SILVA LIMA 80,00 

6º FRANCISCA SOLANGE DUARTE EVANGELISTA 75,00 

7º MATEUS MARCICLEI BORGES DOS SANTOS 70,00 

8º SARA REVELY MARQUES DOS SANTOS  65,00 

9º VITORIO HUGO MARTINS CAVALCANTE 55,00 

10º JESSICA ROCHA GOMES 0,00 

11º FRANCISCA NARDENIA ALVES MESQUITA 0,00 

 

 

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º MARIA LUANA VERAS RODRIGUES 100,00 

2º JOSE EVANDO MARTINS DE SOUZA FILHO 100,00 

3º ANA CRISTINA ROCHA SOUSA 90,00 

4º MARIA LORENA VERAS RODRIGUES 90,00 

5º FRANCISCA ANTONIA NASCIMENTO PROCOPIO 80,00 

6º JOABE SOUZA LIMA 80,00 

7º ADRIANA NUNES ALMEIDA 70,00 

8º KESSIA KEMILE MOREIRA DA SILVA 62,00 

9º FRANCISCA MONICA VASCONCELOS DE LIMA 51,00 

10º ANA KEYLLA DO NASCIMENTO PAIVA 46,00 

11º LUISA DE FATIMA SANTOS OLIVEIRA 43,00 

12º RIQUELME ANDREW DOS SANTOS FIUZA 38,00 

13º FRANCISCO LUCAS SOARES OLIVEIRA 21,00 

 

 

  



 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 

São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 

DISTRITO: TAÍBA 

 

CEDI CHAPEUZINHO VERMELHO 

 

CUIDADOR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º FRANCISCA DAS CHAGAS AMARANTE E SILVA 100,00 

2º MARCELA ALEXANDRINA SOUSA FERREIRA 100,00 

3º THALIA DAVILA MARQUES DE SOUSA 70,00 

4º PAMELA ALMEIDA DA SILVA 65,00 

5º ELIAS VIANA COSTA 60,00 

6º LETICIA SOUSA DOS SANTOS DE MORAIS 50,00 

7º VERONICA OLIVEIRA DE SOUSA 45,00 

8º ANNA JUHLIA DE OLIVEIRA RANGEL 35,00 

9º MARIA CLARA DA SILVA DUTRA 35,00 

10º PATRICIA DA SILVA BENTO 30,00 

11º MARILIA SILVA DE SOUSA  0,00 

 

 

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º HIANDRE MIKAELLY DA SILVA BRITO  75,00 

2º KAIO OLIVEIRA ROCHA 60,00 

3º VALDINEIDE LIMA DA SILVA 55,00 

4º VITORIA LUZIA LUCAS DA SILVA 55,00 

5º MARIA DEILHA DO NASCIMENTO TEIXEIRA  50,00 

6º VITORIA CARVALHO DA SILVA 45,00 

7º CATIA MARIA FACANHA FURTADO 25,00 

8º MARIA ELESSANDRA DA SILVA ALVES 25,00 

9º ADNA ISABELLE VIANA MOURA  15,00 

 

 

  



 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 

São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 

DISTRITO: TAÍBA 

 

CEDI CIRANDA CIRANDINHA 

 

CUIDADOR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º FRANCISCA SELMA AMARANTE DE ARAUJO 100,00 

2º RENATA DOS SANTOS 100,00 

3º LARISSA RODRIGUES DA SILVA 100,00 

4º FRANCISCA LUCIA RIBEIRO CHAVES 80,00 

5º MARIA REGIANE ALCANTARA MARTINS 75,00 

6º RANNA MARQUES DA SILVA 60,00 

7º MARIA LUCIMAR CORREIA DE ALMEIDA 45,00 

8º VANIA FERREIRA DE OLIVEIRA 40,00 

9º ANDRESSA CARDOSO PEREIRA 35,00 

10º ADI ANGELO BARROS OLIVEIRA 0,00 

11º ANTONIA MOTA DE SOUZA 0,00 

12º SAMYA ALENCAR DA SILVA 0,00 

 

 

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º ANA KAROLINE GABRIEL 70,00 

2º VALERIA DE OLIVEIRA MARQUES FERREIRA 55,00 

3º RAISSA ELISA PEREIRA DE SOUSA 55,00 

4º FRANCISCA FABIOLA PINHEIRO SOUSA 45,00 

 

 

  



 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 

São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 

DISTRITO: TAÍBA 

 

CEDI DANIEL CORREIA CARVALHO 

 

CUIDADOR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º BRUNA RANIELE AMARANTE PEREIRA 100,00 

2º DANIELA DE PAULA ANDRADE 100,00 

3º BRUNA MORAIS DE OLIVEIRA 50,00 

4º LIVYA OLIVEIRA DA SILVA 15,00 

5º MARIA SILVANA OLIVEIRA RODRIGUES 0,00 

 

 

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º RAISSA MORAES DE CASTRO PINHEIRO 100,00 

2º REBECA MORAIS DE CASTRO 75,00 

3º MARIA RITA PAULINO DE MORAIS 35,00 

4º DARLYON ELTON ROCHA DUARTE 20,00 

5º IDALINA DE SOUSA MENDONÇA 0,00 

 

 

  



 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 

São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 

DISTRITO: TAÍBA 

 

EEB ALBA HERCULANO ARAÚJO 

 

CUIDADOR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º ANTONIA MARCILEIDE GABRIEL OLIVEIRA 85,00 

2º YANDRA OLIVEIRA QUEIROZ 85,00 

3º ALYSSA TAINA SOUZA SILVA 85,00 

4º CARLIANE DE MENEZES SOUSA 80,00 

5º MARIA ANALICE DE OLIVEIRA CARLOS 75,00 

6º THALIANE MAGALHAES ALVES 75,00 

7º SAMANTA SILVA ALENCAR 70,00 

8º RAIMUNDO JOSIAS ALVES OLIVEIRA 70,00 

9º ANGELA OLIVEIRA DE SOUSA 70,00 

10º MARCELA JAFIA ALVES OLIVEIRA 60,00 

11º DIANA DA SILVA 50,00 

12º RAYNARA MARTINS DUARTE 45,00 

13º EMILY VITORIA SAMPAIO MAIA 40,00 

14º TAUANA JESSICA LUCAS DE OLIVEIRA 35,00 

15º MARIA PATRICIA PINHEIRO RODRIGUES 35,00 

16º ANDRESSA FERREIRA DE ARAUJO 0,00 

17º PEDRO HENRIQUE SOUSA DE CARVALHO 0,00 

 

 

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º LEONARDO ALVES DE OLIVEIRA 70,00 

2º SARAH SAMILLY GONCALVES 65,00 

3º JOSE RODRIGO DE ALMEIDA RODRIGUES 60,00 

4º JOVELINA ALVES DE OLIVEIRA 55,00 

5º OZANA SAMPAIO MAIA 45,00 

6º FRANCISCA PRISCILA PINHEIRO ALVES 35,00 

7º MIKAEL DE SOUSA BARBOSA 30,00 

8º JOSE FELIPE MOURA DA SILVA 25,00 

9º DAVI SOARES SILVA 15,00 

10º GEORGE ALEXANDRE MOREIRA DE SOUSA FILHO 0,00 

11º MARCELO MOURA BEZERRA 0,00 

 

  



 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 

São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 

DISTRITO: TAÍBA 

 

EEF FERNANDO ALCÂNTARA MOTA 

 

CUIDADOR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º ALINE PROCOPIO DE LIMA FREITAS 85,00 

2º MARIA VITORIA CORREIA DO NASCIMENTO 70,00 

3º MARIA THAUANNE NASCIMENTO LOPES 20,00 

 

 

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º FRANCISCO KAUA DE OLIVEIRA MOREIRA 80,00 

2º FERNANDA SANTOS DE LIMA 65,00 

3º NATALINE LIMA RODRIGUES 55,00 

4º MARIA JANAINA NASCIMENTO LIMA 50,00 

5º LETICIA ROCHA DE OLIVEIRA 45,00 

6º EMILLY MORAIS DOS SANTOS 35,00 

7º ISAQUE WILLIAM CANTALUPO PIRES 35,00 

8º JOANA DARC LIMA OLIVEIRA 25,00 

 

 

  



 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 

São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 

DISTRITO: UMARITUBA 

 

CEDI EDUARDO PAZ BARRETO 

 

CUIDADOR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º MARIA APARECIDA GOMES DE LIMA 85,00 

2º MARIA LETICIA DA SILVA MARCIEIRA 75,00 

3º ANTONIA ISABELHE DA SILVA NASCIMENTO 70,00 

4º MARIA RITA ABREU DA SILVA 55,00 

5º FRANCISCA MARIA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 35,00 

6º FRANCISCA SUELY BERNARDO VIANA 0,00 

7º ISABELA MARIA GOMES DOS SANTOS 0,00 

 

 

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º LUCAS RODRIGUES DE LIMA  55,00 

2º FRANCISCO GLEIDSON DA SILVA ALMEIDA 50,00 

3º BRUNA DE SOUSA RIBEIRO 45,00 

4º BRENA DE SOUSA RIBEIRO 40,00 

5º MARIA CLARIANY VENANCIO DE SOUSA 10,00 

6º MARIA RUTH GONCALVES DE OLIVEIRA 0,00 

 

 

  



 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 

São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 

DISTRITO: UMARITUBA 

 

EEF LEONICE ALCÂNTARA BRASILEIRO 

 

CUIDADOR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º VERIDIANA GUIMARAES DA SILVA 65,00 

2º MARIA CLARISSY NASCIMENTO ALVES 35,00 

3º RAYSSA VIANA DE SOUSA 25,00 

4º FRANCISCA KARINA FELIPE VENANCIO  15,00 

5º MARIA JORDANIA DE NOJOSA GONCALVES 5,00 

6º JOAO MACIEL RODRIGUES DA SILVA 0,00 

7º MARIA DE FATIMA MOREIRA DA SILVA 0,00 

8º DAYANNE DAS CHAGAS ANDRADE  0,00 

9º YASMIN RODRIGUES DE BRITO 0,00 

 

 

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA 

1º MARIA EUCIELY MOURA FURTADO 70,00 

2º SABRINA FARIAS DOS SANTOS SILVA 50,00 

3º JOSE MIGUEL SILVA DE OLIVEIRA 35,00 

4º LEIDIANE ARAUJO DE SOUZA 15,00 

5º MARIA APARECIDA ARAUJO SOUZA 5,00 

6º ANA LARA DA SILVA PEREIRA 5,00 

 


